
	
		
  
    
      
  

      
  
              
  
  Menu 

	
	
			Naše služby
	Novinky
	O nás
	Kontakty

	




    

  


		
  
  
    
	
		
			Page could not be found. 404 Error
		

	



  


	  
  

  
          
      
        

          
          
	
							Jarní prodej zážitkových plaveb zahájen.
		
	 6 března, 2024

	

	
		
			Od 1. března 2024 až do 31. května 2024 mohou cestující využít slevu až 35 %, přičemž 3. a 4. hosté cestují zdarma!		


		
	Read More
		
	


          
          
	
							Prodejce cestovních služeb / Travel consultant
		
	 31 ledna, 2024

	

	
		
			Baví Vás práce v cestovních ruchu? Jste ochotný se dále vzdělávat? Pak hledáme právě Vás.
Rádi poskytneme pracovní příležitost zájemcům s ukončeným středoškolským vzděláním, aktivním přístupem, se středně pokročilou znalostí AJ a uživatelskou úrovní práce na PC.
		


		
	Read More
		
	


          
          
	
							Cenová akce Qatar Airways Business class
		
	 18 ledna, 2024

	

	
		
			Užíte si komfort a pohodlí v Business class Qatar Airways.		


		
	Read More
		
	


          
          
	
				Hledáme nového Kolegu, Kolegyni
		
	 14 listopadu, 2023

	

	
		
			Baví Vás práce v cestovních ruchu? Jste ochotný se dále vzdělávat? Pak hledáme právě Vás.		


		
	Read More
		
	


          
          
	
							KLM představuje svou Business a Premium Comfort třídu
		
	 11 října, 2023

	

	
		
			Cestujte stylově – leťte Business Class. Budete mít více soukromí, pohodlí, vysoce kvalitní jídlo a pití a plnou pozornost  palubního personálu letecké společnosti KLM. A jako další výhoda: můžete udělat spoustu práce.		


		
	Read More
		
	


          
          
	
							Objevte novou Business třídu Air France
		
	 10 října, 2023

	

	
		
			Novou Business třídu si můžete užít na letech provozované Air Franc v letadlech Airbusy A330 a A350 a také Boeingy 777 a 787.		


		
	Read More
		
	


          
          
	
							Air France slaví 90 let ve velkém stylu
		
	 10 října, 2023

	

	
		
			Dne 27. září 2023 Air France exkluzivně odhalila svou výstavu s dvanácti výlohami v Galeries Lafayette Paris Haussmann, kde slaví 90 let elegance. Od 28. září do 10. října 2023 bude společnost prezentovat své dědictví v rámci oslav výročí v pařížském obchodním domě.		


		
	Read More
		
	


          
          
	
							Prázdniny ještě nekončí s British Airways
		
	 11 září, 2023

	

	
		
			Od 5. září 2023 mohou zákazníci British Airways využívat exkluzivní slevy na lety od Evropy až po Severní Ameriku. Rezervujete si svůj let do 26. září a využijte jedinečné slevy do celého světa. 		


		
	Read More
		
	


          
          
	
							Empowerment Self Defense v Praze
		
	 31 července, 2023

	

	
		
			Léto je příležitostí jak pro odpočinek, tak pro reflexi uplynulého pololetí. A rovněž prostor pro poděkování těm, kteří se zasloužili či podíleli na našich úspěších. stěžejní projekty. Začnu společností OK-TOURS, se kterou spolupracuji již pátým rokem		


		
	Read More
		
	


          
          
	
							ČSA obnovuje pravidelnou linku do Madridu
		
	 14 června, 2023

	

	
		
			Od 29. června 2023 obnovuje ČSA pravidelné lety z Prahy do Madridu. Vydejte se s námi do tohoto úchvatného města, jež nabízí skvělou směsici architektury, historických míst, živé kultury i vynikající kuchyně. 		


		
	Read More
		
	


          
        


        
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
…
5


	
      
        


          
            
  Hledáme

				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Jarní prodej zážitkových plaveb zahájen.
									
	
					Prodejce cestovních služeb / Travel consultant
									
	
					Cenová akce Qatar Airways Business class
									
	
					Hledáme nového Kolegu, Kolegyni
									
	
					KLM představuje svou Business a Premium Comfort třídu
									



		Archivy

				Březen 2024
	Leden 2024
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Březen 2023
	Leden 2023
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Březen 2022
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021



			Rubriky

				Novinky od leteckých společností

	Ostatní

	Pravidla cestování

	Tipy na cestování




			

  
  





  


  
        
        
    	Naše služby
	Novinky
	O nás
	Kontakty

         Zpět na začátek úvodní stránky


        
    
      
Ceník poplatků za služby


IATA certifikát


Pojistka CK OK-TOURS


Zásady zpracovaní osobních údajů


Obchodní podmínky


Certifikát OK-TOURS



Pojištění CK proti úpadku




    

  

    

  
















